
Uchwała Nr XXVII/99/2008
Rady Gminy  Rzekuń

z dnia  14 marca 2008 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji  

Na podstawie art.  19 ust.  5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

Przyjmuje się rezygnację radnych:  - 
- Piotra Suchty z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rzekuń .
- Kazimierza Sasina z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rzekuń .

 § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady

                                                                                   Piotr Liżewski 


	Uchwała Nr XXVII/99/2008
	Rady Gminy  Rzekuń

